
Adventní Praha (autobusem z Bratislavy)

13.12.  - 13.12. 2014 1 100,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23243/

 
Specialista: Mgr. Jana Suchá, +420 596 111 602, france@radynacestu.cz

 
 

Adventní zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z české metropole a zažijete její předvánoční
atmosféru. Zhlédnete Pražský hrad, barokní skvost Chrám sv. Mikuláše, Staroměstské náměstí i Prašnou bránu.
Vychutnáte si tradiční vánoční trhy se svařeným vínem, cukrovím, marcipánem i pečenými kaštany. Prožijte s námi
kouzlo českých Vánoc a poznejte adventní Prahu!

 
 

Co už máte v ceně?

autobusovou dopravu
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné do památek
případné MHD

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Adventní Praha (autobusem z Bratislavy) Strana 1/3 14060-23243



Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Vstupné do památek pro zájemce:

Pražský hrad: prohlídkové okruhy či jednotlivé expozice od 100 do 350 Kč
Zlatá ulička: velký okruh 350 Kč, malý okruh 250 Kč
památky Židovského města v soboty zavřeny
Muzeum voskových figurín vč. zdrcadlového labyrintu a kaleidoskopického kina: 160 Kč
Muzeum čokolády: 270 Kč

 

Adventní Praha (autobusem z Bratislavy) Strana 2/3 14060-23243



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 13. prosince: Po příjezdu do Prahy prohlídka širšího centra města s průvodcem a poté volné odpoledne, které můžete
strávit na adventních trhách či návštěvou místních muzeí, galerií a jiných památek.  

Odjezd z Bratislavy v ranních hodinách. Příjezd do Prahy. 

Společnou procházku s průvodcem zahájíme na Pražském hradě, sejdeme na Malou Stranu kolem kostela sv. Mikuláše a
přejdeme Karlův most. Po nábřeží zamíříme k Rudolfinu a křivolakými uličkami Židovského města dojdeme na
Staroměstské náměstí a dále Celetnou ulicí k Prašné bráně a české secesní ikoně Obecnímu domu. Naši procházku
zakončíme na Václavském náměstí pořádajícím jedny z největších pražských adventních trhů. Václavské a Staroměstské
náměstí, centrum adventního dění, jsou od sebe coby kamenem dohodil. 

Na Staroměstském náměstí je umístěn hlavní a také největší vánoční strom v Praze, pod kterým děti zpívají koledy a odehrávají
se zde představení. Zde v adventní vesničce s dřevěnými domky s typickými červenými střechami si vychutnáme pravou
vánoční atmosféru s punčem, vánočním cukrovím, marcipánem, praženými kaštany a mnoha jinými dobrotami či můžeme nakoupit
vánoční ozdoby zejména skleněné. Bude také možnost projít se úzkými starověkými pražskými uličkami, v některé z pražských
kavárniček ochutnat speciálně připravené dobroty nebo se účastnit doprovodného programu vánočních trhů.  

V podvečer odjezd z Prahy. Návrat do Bratislavy ve večerních hodinách.
 
 

Adventní Praha (autobusem z Bratislavy)

https://www.radynacestu.cz/t/23243/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Praha (autobusem z Bratislavy) Strana 3/3 14060-23243

http://www.tcpdf.org

